

- Faculty of Engineering : B.Tech. (GBTU Code 473)
- Faculty of Management : MBA (GBTU Code 620), BBA
- College of Polytechnic : Polytechnic
- College of Teacher's Education
- Institute of Industrial Training



GCRG Group of Institutions

(Approved by AICTE, NCTE, NCVT & Affiliated to GBTU Lucknow, BTE UP Lucknow, SCERT UP Lucknow, Lucknow University Lucknow, NCVT New Delhi)

सूचना

दिनांक: 24/07/2013

बी0टेक0 अंतिम वर्ष (सत्र 2012-13) के छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है, कि जिनका स्टेटस पी0सी0पी0 है, की विशेष कैरी ओवर की परीक्षायें अगस्त माह के तृतीय सप्ताह में होना प्रस्तावित है। अंतिम वर्ष में फेल छात्र-छात्राएँ इस परीक्षा में सम्मिलित होने के पात्र नहीं है।

उपरोक्त विशेष कैरी ओवर की परीक्षा में सम्मिलित होने वाले छात्र-छात्राएँ परीक्षा विभाग/डीन कार्यालय से फार्म लेकर व भरकर दिनांक 01/08/2013 तक परीक्षा नियंत्रक कार्यालय में जमा कर दे।

This is to inform Final year B.Tech. students (session 2012-13) whose status is PCP (Promoted with Carry Over Papers) may appear in Special Carry Over Examination. **The students who fail in final year are not eligible for appearing this examination.** This special examination will be held at 3rd week of August, 2013.

The students who are eligible for the above examination get Carry Over Form from the office of Examination Controller, fill the form and submit to Office of Examination Controller till **1st August, 2013.**

Ad/-

(Registrar)

Copy To:

1. Chairman Sir, for kind information
2. Director Sir, for kind information.
3. Dean Sir-Kindly convey this notice to all the concerned departments.
4. System Administrator – For uploading on website
5. Notice Board
6. Guard File

Ad/-

(Registrar)